inmonii  sacramento.  —   14.®  De  purgatorio.  —   15.®  De 

tiuhr'ientiis.  —   16.”  De  mendicantibus  et  concionatoribus.ì 

Il  Maoiido  volume  contiene:  1.®  De  inearnatione  Verbi  /to-j 
mini.  — 2.®  Consonantia  quatuor  Evangelistarum  cum  his, 

quii'  acla  sani  erga  puerum  Jesum,  ipsiusque  gesta  usque  ad 
sennonem  Domini  in  Monte  peractum.  Nel  terzo  volume 

ritrovasi  :   Super  sermonem  Domini  in  Monte  enarrationes 

in  quindecim  libro»  digesti ,   qux  totam  evangelicam  legem 

u,iraeulis,signis  et  prodigiis  approbatam.pulcherrima  com- 

plectitur ,   in  quinto  cap.  Matthai  usque  ad  decimum  indù- 

!,ive,  otlversus  falsa  Lutheranorum  dogmata.  Nel  quarto  so- 
rm:  Eommentaria  super  ecangeliis  ab  adventu  Domini  usque 

ad  dominicam  Resurrectionis  ejusdem.  Nel  quinto  sono  : 

t.’iimmcnturii  super  omnibus  evangeliis  a   dominica  Resur- 

rectionis usque  ad primam  dominicamadcentus.ìì  sesto  vo- 

lume contiene  :   I.®  />  magna  unicersalis  Ecclesia  Christi 

auctoritate.  —   2.®  De  modo  vivendi  secundum  spirilum.  et 

non  secundum  carnem  ;   et  de  christiana  militia  adversus 

enrnem,  diabolum  et  mundum.  —   3.®  De  justificatione.  — 

De dignilate  et  excellentia  intellectus  et  voluntatis.  —   5.® 

De  grafia  et  libero  arbitrio.  —   6.®  De  duplici  purgatorio  in 

hoc  saculo  et  in  futuro.  —   7.®  De  suffragiis  annui»  prò  le- 

gati» defunctorum.  —   8.®  Commentarii  super  omnibus  pi  a- 

ceptis  et  documenlis  Catoni».  —   9.®  Cantra  respiònsiones , 
et  proteslationes  eorum ,   qui  ad  generale  cuncilium  venire 

coiitemnunt  ;   ed  altre  opere.  Nelle  Memorie  isteriche  dei 
letterati  ferraresi  del  eh.  abbate  Lorenzo  Baratti ,   si  hanno 

al  lom.  2   più  distinte  notizie  di  lui. 
VERSETTO.  —   Parte  di  un  capitolo, di  una  sezione,  o 

tli  un  paragrafo  suddiviso  in  molti  piccoli  articoli.  .M.  Si- 

mon dice  ,   che  i   greci  ed  i   latini  intendevano  per  versoi to 
una  linea  che  conteneva  un  certo  numero  di  parole,  liosì 

gli  auiui  i,  alfiiiohè  non  fosse  aggiunto  nulla  alle  loro  ope- 
re, segnavano  in  fine  il  numero  dei  versetti  che  erano  in 

lineile  couleiiuii.  Tutta  la  Bibbia  è   divisa  iii  capitoli,  eJ  i 
capiioli  in  versetti.  I.a  distinzione  dei  versetli  del  nuovo 
lesiameuio  lij  falla  da  Uolterlo  Stefano («.  Bibbia).